1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

O Diretor do SAAE - O Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Valença/BA, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2016, convoca a candidata listada na página abaixo, classificada

para o cargo especificado a comparecer na sede do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Valença-BA, situada na Rua

General Câmara, nº 75, Bairro: Centro, do dia 18 ao dia 29 de janeiro de 2021, das 7h30 às 17h, para apresentação dos

documentos listados abaixo e agendamento de data para exames admissionais por profissional indicado pelo SAAE.

Salientamos que o não comparecimento do candidato no período assinalado ou a não apresentação de quaisquer dos

documentos solicitados, conforme anexos I e II, implicará na desclassificação do mesmo.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS – VAGAS CADASTRO DE RESERVA

Classificação Candidato Cargo

15º Priscila Graziele Sousa Silva Operador de ETA

Valença/BA, 15 de janeiro de 2021.

PEDRO SILVA MUNIZ
Diretor do SAAE